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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32621406F

2. Emri i subjektit EDMOND KUSHOVA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj te ndryshem industriale. Tregtimi me pakice 
dhe shumice i makinerive dhe paisjeve bujqesore, rafte me 
konstruksion druri dhe metalike, elektrike, hidraulike, 
mekanike, materiale te ndryshme ndertimi, elektrike dhe 
hidraulike. Servis i veglave te punes dhe makinerive 
bujqesore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Brigada 11 
Sulmuese, pallati nr 1 kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER MJETI FIAT DOBLO TARGA AB261CS 
9301
Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Vogel, Rruga Leonardo 
Murialdo, Objekti nr. 5 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EDMOND KUSHOVA
E-Mail: mondikushova@yahoo.com  
Telefon: 0682046386  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-068980-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159276-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569655-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774030-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142642-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162865-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564582C2-EE89-4538-8938-2BA81878C4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D46C9B8-C89B-483C-A3B0-69145FC52BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DF237C-1F0E-4F07-AA9F-75D88B4A27CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7647436A-DF25-4293-9EB9-889F1A1E47A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFAD8AA-23E9-4CFD-B8E2-D7E28854B1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D9AD8-F258-4053-B2D4-23EBE0161175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7398116-865A-4119-B86D-4EE383DA24E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F17E30D-F6D2-4214-8934-7ADC794BC91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16120B6-1590-4438-8584-8AE3B4CA0349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33FE13D-049A-4E10-8876-C936F42BFB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141AE731-04CB-454A-9212-83EE031F290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141AE731-04CB-454A-9212-83EE031F290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CA7A20-8D22-4DAF-959A-A3FDAC90F896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F72744-E567-421B-948F-E17759A544B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DCAD74-2555-44DA-946E-0F8BD2D97C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1467F288-A7A5-4D60-9D98-9B69240D17C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480E768E-8BBC-475E-800B-E186A7BC60C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480E768E-8BBC-475E-800B-E186A7BC60C5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433366-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Veture 
Mercedes Benz me targe AA 219 CM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Brigada 11 Sulmuese, pallati nr 1 kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.APOLLONIA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645333-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-686898-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese te ushtrimit te veprimtarise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Rruga Leonardo Murialdo, Objekti nr. 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788098-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A007AE09-5422-4DC7-8D2B-ABE878C92A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC163CE-C9FE-4820-88E0-FDC672D69E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859AAC1B-0BEC-4785-96D9-52EC4FCAE6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435AB69A-94A9-4ECE-B843-0353F85E5EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EB0438-8674-4F8E-ACD8-83553E58DDB8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844537-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205808-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem industriale")          u be            ("Tregti 
artikuj te ndryshem industriale. Tregtimi me pakice dhe shumice i makinerive dhe 
paisjeve bujqesore, rafte me konstruksion druri dhe metalike, elektrike, hidraulike, 
mekanike, materiale te ndryshme ndertimi, elektrike dhe hidraulike. Servis i veglave 
te punes dhe makinerive bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409944-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884442-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293860-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93957B40-AD83-4DA8-9E50-53293A5E2EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2603883-14A1-4128-9BE0-B82155B4289C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F3F645-16FA-404F-B53B-7C69F8C390CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311A1A40-7257-4819-BCD1-9B5DA3CD82E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B3D0E-FA79-4C7C-963D-B85041D85AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742E1EC2-C4BA-4D52-96D0-2AF936A24CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70761578-DECF-4768-88B3-5A0F20FD6B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A47B290-D88C-4DBA-9C61-7D2B8A7EF85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3289DE-A12D-467B-969D-C10288F96A9B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
shenime shpjeguese 2018.pdf
Vendim i asambles se ortakve Edmond Kushova 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566251-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET 2019 EDMOND.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613047-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.   Deklarim në të dhënat vullnetare. 
Ndryshim në Sigurime Shoqërore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682046386")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mondikushova@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Veture Mercedes 
Benz me targe AA 219 CM.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691457-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         MJETI FIAT 
DOBLO TARGA AB261CS;         "

Lista e Dokumenteve:

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749215-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F7054E-ABFC-4CDF-9F40-82AB8F4BBBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50EA86E-4F3D-4701-8182-B156719AD81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44A366D-9162-4743-82E0-B9C327006EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EFA094-5786-4138-A35F-CA520971FD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF9A3B9-CA0D-4FE6-AC9F-9FFD82B7AE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C81DB-8F3B-4436-9E62-5A287E2ADD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49553117-BE38-4237-BC97-B753FB0006CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C1FFF0-2570-4071-80F9-5E7CC79BECBD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKVE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Datë:19/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7725B137-3B0C-4FDE-A4A6-702F565E0D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8E93DA-E36B-4659-AF65-13C680BDF287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE4B13-F861-4318-A20E-31DB4D06B1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D601223-17DD-41F2-95A6-3D3D05E9B98C

